
1Riksdagens skrivelse Nr 75—76.

Nr 75.
Godkänd av första kammaren den 15 mars 1935. 
Godkänd av andra kammaren den 15 mars 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående ett rationellt 
och vinstgivande tillgodogörande av svenska frukter 
och här.
(Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 1.) 
(Andra kammarens femte tillfälliga utskotts utlåtande nr 1.)

Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagens andra kammare väckt motion, nr 14, 
oell under åberopande av de härvid fogade andra kammarens femte tillfälliga 
utskotts utlåtande nr 1 och första kammarens andra tillfälliga utskotts ut
låtande nr 1, vilka utlåtanden i vederbörlig ordning godkänts av kamrarna, 
får riksdagen anhålla, att Eders Kungl. Maj:t täcktes föranstalta örn en all
sidig utredning rörande ett rationellt tillgodogörande av svenska frukter och 
bär samt därefter, så snart omständigheterna medgiva, för riksdagen fram
lägga det förslag, vartill utredningen må föranleda.

Stockholm den 15 mars 1935.
Med undersåtlig vördnad.

Nr 76.
Godkänd av första kammaren den 11 mars 1935.
Godkänd av andra kammaren den 11 mars 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition med förslag till lag om emeriti- 
löner för vissa prästmän i ledande ställning i mis
sionens och diakoniens tjänst.

(Första lagutskottets utlåtande nr 15.)

Till Konungen.
Genom en den 1 februari 1935 dagtecknad proposition, nr 57, har Eders 

Kungl. Majit under åberopande av dels propositionen bilagda utdrag av 
statsrådsprotokollen över ecklesiastikärenden, dels ock propositionen bifogat 
transumt av kyrkomötets skrivelse den 27 november 1934, nr 11, föreslagit 
riksdagen att för dess del antaga ett vid propositionen fogat förslag till 
lag örn emeritilöner för vissa prästmän i ledande ställning i missionens och 
diakoniens tjänst.

Under åberopande av första lagutskottets av riksdagen godkända utlå
tande nr 15, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, 
att riksdagen bifallit propositionen.

Stockholm den 11 mars 1935.
Med undersåtlig vördnad.
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